

ÅRSREDOVISNING

för
B4Y AB

Org.nr. 559410-0215

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anette Andersson, Styrelseledamot
2025-06-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är utveckling, försäljning och konsultationer av och inom bokningssystem och därmed förenlig verksamhet. Detta är bolagets andra verksamhetsår. Omsändigheter har gjort att systemet för destinationsbokningar ännu inte är helt klar vilket inneburit att förväntade intäkter uteblivit.

Styrelsen förväntar att de första avtalen kan tecknas under 2025. Styrelsen anser därför att förutsättningarna finns för fortsatt drift.

Bolagets säte är Strömstad.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	47 999	27 999
Resultat efter finansiella poster	-1 369 010	-101 580
Soliditet (%)	5,89	5,53

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad fakturering under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	300 000	-101 580	223 420
Balanseras i ny räkning		-101 580	101 580	0
Erhållna aktieägartillskott		1 300 000		1 300 000
Årets resultat			-1 369 010	-1 369 010
Belopp vid årets utgång	25 000	1 498 420	-1 369 010	154 410

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	0	300 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 498 421
Årets resultat	-1 369 010
	<u>129 411</u>

B4Y AB

Org.nr. 559410-0215

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>129 411</u>
129 411

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2022-12-06 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		47 999	27 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>47 999</u>	<u>27 999</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-25 785	-36 690
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 140 959	0
Summa rörelsekostnader		<u>-1 166 744</u>	<u>-36 690</u>
Rörelseresultat		-1 118 745	-8 691
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 142	0
Räntekostnader	2	-252 407	-92 889
Summa finansiella poster		<u>-250 265</u>	<u>-92 889</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 369 010	-101 580
Resultat före skatt		-1 369 010	-101 580
Årets resultat		<u>-1 369 010</u>	<u>-101 580</u>

B4Y AB

Org.nr. 559410-0215

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter	3	<u>2 500 000</u>	<u>3 640 958</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 500 000	3 640 958
Summa anläggningstillgångar		2 500 000	3 640 958
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	35 000
Fordringar hos koncernföretag		15 000	0
Övriga fordringar		<u>30 099</u>	<u>187 283</u>
Summa kortfristiga fordringar		45 099	222 283
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>75 479</u>	<u>172 679</u>
Summa kassa och bank		75 479	172 679
Summa omsättningstillgångar		120 578	394 962
SUMMA TILLGÅNGAR		2 620 578	4 035 920

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 498 421	300 000
Årets resultat	-1 369 010	-101 580
Summa fritt eget kapital	129 411	198 420

Summa eget kapital	154 411	223 420
---------------------------	----------------	----------------

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	499 994	857 140
Skulder till koncernföretag	1 632 125	2 792 500
Summa långfristiga skulder	2 132 119	3 649 640

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	285 720	142 860
Skulder till koncernföretag	25 328	0
Övriga skulder	3 000	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	334 048	162 860

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 620 578	4 035 920
---------------------------------------	------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		2024	2022/2023
Not 2	Räntekostnader och liknande resultatposter		
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-139 953	-62 500

Noter till balansräkningen

Not 3	Balanserade utgifter	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 640 959	0
	Inköp	0	3 640 959
	Utgående anskaffningsvärden	3 640 959	3 640 959
	Årets nedskrivningar	-1 140 959	0
	Utgående nedskrivningar	-1 140 959	0
	Redovisat värde	2 500 000	3 640 959

Avskrivning påbörjas för den del som är färdigställt 2025-04-01.

B4Y AB

Org.nr. 559410-0215

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

STRÖMSTAD

Anette Andersson

Anette Andersson

2025-06-03

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 juni 2025.

Philip Sörensson

Philip Sörensson

Auktoriserad revisor
